Министерство образования и науки

Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования

«Волгоградский государственный

архитектурно-строительный университет»

ВолгГАСУ

	ПРИКАЗ

	   08 августа 2016 г.
№    398      -ст

	Об исключении из приказа

  В связи с отзывом документов абитуриентом
ПРИКАЗЫВАЮ:

Исключить из приказа от 03 августа 2016 года № 391-ст «О зачислении в состав студентов 1 курса в рамках первого этапа зачисления по общему конкурсу»:
08.03.01 «Строительство»
1. Курбанов Эльдар Ровшанович
Ректор
     С.Ю. Калашников

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь приёмной комиссии

_____________О.В. Коновалов
08 августа 2016 г.
Начальник управления кадров
_____________ О.А. Коротаева

08 августа 2016 г.